Et demun et generaliter omnia alia et singula hac circa ea et ex illis dependencia et emergencia neces-
saria fuerint et utilia quomodolibet oportuna et que nos ipsi faceremus et facere exsequi adimplere et 
mandare possemus inibi personaliter constituti, etiam si talia fuerint que de jure vel de facto personaliter 
nostram presenciam exhigerent, et sine quibus premissa vel eorum aliqua ad debitum effectum deduci 
nequirent, etiam si majora vel graviora fuerint superius expressis et que de jure vel de facto aut alias 
mandatu exhigerent speciale. Nos enim in et super predictis omnibus et singulis et ex eis dependenti-
bus et emergentibus, incidentibus et connexis, hac eisdem quovismodo annexis, totum et plenissimum 
posse, [f. 475v] nostram actoritatem et facultatem nostras, vobis, dicto illustrissimo archepiscopus et 
in dicto Aragonum regno locumtenentis, concedimus, conferimus, comittimus et plenarie elargimur, 
cum libera et generali administracione qua propter quoscumque episcopos, abbates, prelatos et alias 
ecclesiasticas personas requirimus et ortamur, comitibus autem vicecomitibus, baronibus, regenti offi-
cium gubernacionis, generalis procuratoris, magistro racionali, bajulo generali, localibus justiciis, juratis, 
consiliario procuratoris, castellanis, alcaydis tam ad usum et consuetudinem Hispanie quam alias castra 
tenentis, alguaziris suprajuntariis, universis et singularibus personis, quoscumque vassalliis et subditis 
nostris et alterius cuiuscumque dignitatis officii, facultatis, perrogative, status, legio vel condicionis in 
dicto regno Aragonum illiusque terris quibuscumque constitutis et constituendis, dicimus, precipimus 
et jubemus sub indignacionis nostre jacturaque vos, dictum illustrisimum archepiscopus, locumtenentis 
generalem nostrum et alterum nos, corumque (sic) superiorem actoritatem, potestatem et personam 
nostram omnino representante habeant, teneant, observent et revereantur, vobisque et jussionibus 
vestris et nostris propiis obtemperent, obediant et revereantur, omnesque vobis asistant serviciis, auxilio, 
consilio et honorificencia etiam si oportuerit manu forti, et non contrafaciant vel veniant nech aliquem 
contrafacere vel venire permitant racione aliqua seu causa pro quanto graciam nostram caram habent 
iramque et indignacionem nostram cupuint evitare.

Nos autem ad cautelam super abundantem, scienter et expresse, hac de nostre regie potestatis 
plenitudine, suplemus omnes et quoscumque deffectius et solempnitatis obmissiones siqui vel que 
forsitam intervenerint in premissis, decernentes nichilominus hoc publicum instrumentum privilegium 
seu cartam plenam et perfectam obtinere roboris firmitatem. Et in super promitimus in nostra bona 
fide regia in posse prothonotarius nostri infrascripti notarius publicii hec a nobis pro bobis et pro aliis 
etiam personis omnibus quorum interese aut intererit poterique aut poterit interesse quomodolibet in 
[f. 476r] futurum legitime stipulanti, nos gratum, validum adque firmum perpetuo habere totum et 
quidquid et quantum per vos, dictum archepiscopus et locumtenentis generalem nostrum predictum, 
actum fuerit, dictum, mandatum, concessum et quomodolibet gestum vel ut si a nobis ipsis actum 
fuisset et nullo unquam tempore revocare, sub bonorum nostrorum obligacione.